LECTORI.

rūis illustrantibus, ut plurimum excerpta, qui Nomina, Agnomina, Patriam, quando nati & quo ætatis anno occubere, quos præceptores nacti sunt, ubi floruerunt & quibus studiis inclaruere scriptis mandarunt.

Quod ad libros attinet, quorum mihi copiam abunde suppeditavit amicorum favor (& eandem in posterum ab aliis rogo benevolentiam, si quos in scriniis suis habeant, qui hęc desiderantur) omnes undique eorum Editiones, quã linguã prodire, quãque formã extant, unã cum loco & tempore quibus typis impressæ fuerant, qui planè novi sunt libri quique duntaxat recusi sine tædiosa inquisitione, quasi in tabula perspiciet Lector.

Icones quæ in operibus sparsim conspiciuntur minimè prætereundas esse existimavi, an nativæ an mutuativæ, an ligno, vel ære incisæ fuerunt, indicavi.

Tres Indices apponendos curavi, quorum usus & necessitas si tituli tantum consulerentur neminem latebunt.

In tanta scriptorum varietate varium esse & sui dissimilem stylum nemo mirabitur; non enim mihi liberum esse ducebam, eorum verba respuere, nec ab illorum dicendi genere abhorrere quorum sequerer auctoritatem.

Anglorum industriam, qui huic operi manus admovere, lubentius prædicâsem, sed eorum meritis & existimationi melius consulere videbor, cùm hanc provinciam amicissimo viro Gulielmo
Bec-

LECTORI.

Beckett tractandam reliquero, quem in scriptis eorum undique conquirendis indefessam diligentiam, in laudibus recolendis par ingenium, scio adhibiturum.

Denique cùm quidam libri, editionesque ad manus meas tardius pervenerunt, ignoscet credo, Lector candidior, si omnia seorsim à reliquis cogar apponere, & quicquid aliàs erratum est in opere tam laborioso & multiplici, eandem spero veniam meriturum.

Dabam Londini, ex
Ædibus meis in
Bow-Lane, Cheap-
side, Novemb. 17.

1714

Catalogus Auctorum tam Biographorum quam Bibliographorum, qui Historiæ Anatomicæ componendæ inserviunt, cognomina alphabetice indicans.

A.

MELCHIOR ADAMUS. Vitæ medicorum Germanorum usque ad ann. 1620. *Heidelbergæ*, 1620, 8vo.

Leon. ALLATIUS. Apes urbanæ, seu de viris illustribus qui ab ann. 1630, ad 1632, Romæ adfuerint. *Rome*, 1633. 8vo.

Theod. Jansen ab ALMELOVEEN. Inventa novæ antiqua *Amstelod.* 1684 8vo. De ortu & progressu artis medicæ. *Amstelod.* 1684.

Valier ANDREAS. Imagines doctorum virorum è variis gentibus. *Antverpiæ*, 1611.

Nicholas ANTONIUS. Bibliotheca Hispanica. *Rome*, 1672. Fol. 2 Vol.

B.

Johannes BALEUS, s. BAYLE. Scriptorum illustrium Magnæ Britannicæ Catalogus. *Basilie*, 1559. Fol.